INDICAÇÃO Nº 1451/2014
Solicita a colocação de cobertura em 02 (dois) pontos de ônibus localizados na Rua Prefeito Quintino de Lima, próximo a Marcenaria “Mata Verde”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de cobertura em 02 (dois) pontos de ônibus localizados na Rua Prefeito Quintino de Lima, próximo a Marcenaria “Mata Verde”.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar conforto e segurança aos usuários de transporte coletivo que ficam expostos às condições climáticas, tais como sol forte ou chuva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2014 - 15:56:01 06045/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário